Stadt Ahrensburg 27. Oktober 2009
- Die Burgermeisterin -

Amtliche Bekanntmachung

Gremium : Seniorenbeirat
Datum : 09.11.2009
Ort, Raum : Ahrensburg,

Stadtresidenz Ahrensburg, Hagener Allee 20-24

Beginn : 09:50 Uhr

Tagesordnung

1.

2.

10.

11.

Kurze Begehung der Stadtresidenz mit der Leitung

Begrufung und Erdffnung der Sitzung

Festsetzung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

ALTENPLAN der Stadt Ahrensburg - Die Pflegeberatung in Ah-
rensburg

- Vorstellung durch Frau Alexandra Orth und Frau Karin Nowack
Genehmigung des Protokolls vom 07.09.2009

Wissenswertes aus den Ausschiissen

Neues aus der Sprechstunde (Mittwoch von 10.00 Uhr bis 12.00
Uhr)

Offentlichkeitsarbeit des Seniorenbeirats
Kenntnisnahmen

Verschiedenes

Es kann beschlossen werden, dass einzelne Punkte der Tagesordnung in nicht offentlicher Sit-
zung behandelt werden. In dieser Sitzung werden voraussichtlich keine Punkte nicht offentlich
beraten.



